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

ben fatta) ubicata nell’ingresso-cucina del P.T. e composta da struttura in legno e 

ringhiera in ferro lavorato. Allo sbarco troviamo quindi il disimpegno, un bagno, la 

camera da letto (quella a sud-est accorpata dal sub. 2) al cui interno è stata ricavata 

una cabina armadio mediante una parete in cartongesso e il ripostiglio (utilizzato come 
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studio) dal quale si accede poi sulla loggia che risulta chiusa con infisso in alluminio e 

vetro camera. Il pavimento è in ceramica effetto cotto con piastrelle di forma 

rettangolare e posate in diagonale, in camera da letto il pavimento è in ceramica di 

forma quadrata e posa in diagonale (come nel sub.2); i battiscopa sono in ceramica.  

La porta della camera e del bagno è del tipo ad anta tamburata con pannello in 

legno e cornici, la porta dello studio è in legno tamburato del tipo scorrevole modello 

scrigno; tutte piuttosto recenti. 

Le pareti sono intonacate e tinteggiate di colori chiari, il bagno è rivestito con le 

stesse piastrelle del pavimento per un’altezza di circa 1mt e torello in legno per tutto il 

perimetro, ad eccezione delle pareti della doccia che risultano ad altezza di circa 

2,10ml. Il bagno è dotato dei seguenti sanitari: lavabo, bidet, wc con colonna di scarico 

esterna, doccia con box (ampio) e colonna idromassaggio. 

Le finestre sono in legno ì con vetro-camera, zanzariere, tapparelle in PVC e 

inferriate.  Nella loggia l'infisso è in alluminio scuro. 

L'accesso all’unità immobiliare avviene dal cortile comune e quindi dal portico di 

pertinenza, ma anche dall'atrio comune sul lato ovest. 

Confini: 

   a nord con sub.6, sub.4 e area cortiliva comune;  

   ad est con area cortiliva comune; 

   a sud con area cortiliva comune; 

   ad ovest con area cortiliva comune e sub.6.  

Lo stato manutentivo dell'unità immobiliare è buono; si segnala tuttavia la presenza 

di macchie di muffa negli spigoli di alcune camere del piano primo per i ponti termici 

irrisolti. 

Impianti 

L'unità immobiliare è dotata di impianto autonomo per il riscaldamento degli 

ambienti e per la produzione di acqua calda sanitaria alimentato a gas metano dotato di 

una caldaia murale marca Immergas modello “VICTRIX TT” da 30,00 kW, posizionata in 

cucina al piano terra. I corpi scaldanti sono in acciaio per ogni vano, nel bagno al piano 

primo è presente un termo-arredo (sempre in acciaio) e al bagno del piano terra è 

installato un termosifone a parete in alluminio; nel disimpegno è presenta una stufa a 

legna in terracotta marca “FELICI di Prato”.  
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L'unità è dotata anche di impianto elettrico, idrico, fognario, telefonico, citofonico e 

tv del tipo sottotraccia. È anche presente l'impianto di climatizzazione su entrambi i 

piani (marca ARGO). L'impianto elettrico è dotato di quadro di comando con salvavita 

ubicato in cucina. Il contatore dell'energia elettrica è collocato all’esterno. 

Lo stato manutentivo degli impianti è apparso più sufficiente. 

I reflui domestici confluiscono nell'impianto di scarico allacciato alla fossa imhoff 

presente in cortile. 

SI RIPORTANO LE RELATIVE SUPERFICI CALPESTABILI (come da rilievo metrico):  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Dal controllo effettuato presso l’archivio telematico “SACE - REGIONE EMILIA 

ROMAGNA”, risulta non esistere l'Attestato di Prestazione Energetica 

dell’immobile (APE). 

 
 Nella nota di trascrizione vengono indicate ulteriori unità immobiliari: 

 Sub.6: trattasi di bene comune non censibile atrio e portico comune ai 

subalterni 2 e 5. 

 Sub.7 trattasi di bene comune non censibile area cortiliva comune a tutti i 

subalterni. 

Descrizione Superficie (mq)

cucina 21,55

pranzo 8,00

disimpegno 4,00

bagno 4,75

letto 16,35

salotto 13,20

portico 42,90

disimpegno 2,80

camera 11,85

guardaroba 4,50

bagno 6,10

studio 8,15

loggia 11,80

TOTALE 155,95

PIANO TERRA
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